licitação pública, nos termos da legislação federal, e permanecendo registrados no sistema, com 

data e hora da oferta. 

BEM – VEÍCULO: VW/ GOLF 2.0 - PLACA:  MBN1J63 – RENAVAM: 781502624 - 

ANO/MODELO: 2002/ 2002 - CHASSI: 9BWAA01J524066943 - COR: PRATA – GASOLINA. 

AVALIAÇÃO: R$ 22.899,00 (vinte e dois mil, oitocentos e noventa e nove reais). Conforme 

evento 35, consulta a tabela FIPE datada de março de 2025. 

INFORMAÇÕES SOBRE RESTRIÇÕES: SNG - Alienação Fiduciária: Agente Financeiro: 

COOP DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DE ASSOCIADOS ROTA DAS TERRAS - 

CNPJ: 87.510.475/0001-06.